
 

Faktura - daňový doklad č.FV220101082

IIIIllII ||| IIlIII |||l| lllll lIlII ||I|l IIlII ||I|l "III III" ”II IIIl
Dodavatel: Adresát:

LABOR — KOMPLET, s.r.o.

Hlivická 416

181 00 Praha 8

 

IČ: 25781057 DIČ: CZ25781057 , „ „ , -
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Zakladnl skola a materska skola Chodov, Praha 4’v , , „ Květnového vítězství 57Mestskym soudem v Praze, oddíl C, vlozka 69651 Květnového vítězství 57/17

„ 149 00 Praha 4 — Chodov
Odberatel;

Základní škola a mateřská škola Chodov, Praha 4,

Květnového vítězství 57

Květnového vítězství 57/17

149 00 Praha 4 — Chodov

V. ".
Pobočka:IC. 61388343 DIC.
Kontaktní osoba; _

 

 

 
 

  
 

 

 

Zakázky: ZP200001971

Dodací listy: DL22001104

Vystavil: „

Telefom _
Datum vystavení: 21.3.2023 Bankovní spojení: _

Datum uskutečnění zdan. plnění: 21.3.2023 Variabilní symbol: 220101082

Datum splatnosti: 4.4.2023 Konstantní symbol: 0008

Forma úhrady: Bankovním převodem Specifický symbol:

Cena/MJ Celkem

Kód Název zboží Množství MJ Cena/MJ Slevy po slevě bez DPH DPH

updig úpravy laboratorní digestoře 1,000 set 34 200,00 .! 34 200,00 34 200,00 21%

— demontáž stávající laboratorní digestoře a

její přesunutí na druhou stranu stávající

katedry

— opětovná montáž a uvedení do provozu

(cena nezahrnuje případné revize)

pracdes Pracovní deska 1,000 ks 9 763,00 9 763,00 9 763,00 21%

- záměna stávající pracovní desky na

katedře — po demontáži digestoře deka již

není použitelná — otvory po mediích a po

dříve zabudovaném dřezu.

._ bezespárová kompaktní deska tl. 13mm,

provedení s chemickou odolností, šedá s

černým jádrem

— nenasákavé jádro, povrch chemicky

odolný

- všechny strany frézovány do rádiusu, rohy

mírný rádius (cca R5)

STUL Stůl 1,000 ks 5 500,00 5 500,00 5 500,00 21%

— stůl pod digestoř — umístění v pravo od

katedry (z pohledu vyučujícího)

rozměry: 1104x604x900mm (DIG

1101x601x1362)

— pevný stůl, pracovní plocha tl. 36mm,

nohy a luby dostatečně pevné, rektifikační

patky

- zdvojený zadní prostor pro přivedení

medií z demonstračního stolu (voda, odpad,

plyn, elektro)   
 

REP0003 — myWAC 5.5 ©1998—2023 myWAC TECHNOLOGIES s.r.o., https://www.mywac.cz Tisk dne: 13.4.2023 13:39:27 Strana 1/2



 

Faktura - daňový doklad č.FV220101082

llllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllIllllllllllllllllllllll

 

 

 

 

   

Cena/MJ Celkem

Kód Název zboží Množství MJ Cena/MJ Slevy po slevě bez DPH DPH

VZT 1,000 ks 3 200,00 50% 1 600,00 1 600,00 21%

Vzduchotechnika:

— prodloužení stávající odtahu od digestoře

o cca 4bm, D200

— 4bm - VZT vedení D203, 1x vsuvka vnitřní

na prodloužení (1X VZTSP 200)

- záměna výplně rastrů v podhledu mezi

sebou

DOP dopravné 1,000 set 3 000,00 3 000,00 3 000,00 21%

Místo určení:

BARVA Barevné provedení: 1,000 ks 0,00 0,00 0,00 21%

laminované desky: buk Bavaria H1511

ABS hrany me: buk

ABS hrany 0, 45mm: buk

úchytky: bezúchytek

Celkové součty CZK: Rekapitulace DPH:

Položky celkem - základ: S4 063,00 Sazba Základ CZK DPH CZK

— DPH: 11 353,23 21% - doklad 54 063,00 11 353,23

Sleva celkem bez DPH: 1 600,00 DOk'ad celkem! 65 416/23 CZK
Zaokrouhlenl: —0,03 CZK  
 

Plnění faktury poukažte nepozději do data splatnosti. Děkujeme.

Děkujeme Vám za Váš nákup.

www.|aboratornl-potreby.cz www.bezpecnostni-skrine.cz

Celkem k úhradě: 65 416,20 CZK

 

Až do úplného uhrazení faktury zůstává zboží majetkem dodavatele. Ujišt'ujeme Vás, že na námi dodávané výrobky bylo vydáno "Prohlášení o shodě" v souladu s

ustanovením paragrafu 13 zákona Č.22/97 sbírky. Příslušné doklady jsou založeny v naší tech

Fakturu převzal:

nické kanceláři.

 

REP0003 - myWAC 5.5 ©1998-2023 myWAC TECHNOLOGIES s.r.o., https://www.mywac.cz Tisk dne: 13.4.2023 13:39:27 Strana 2/2


